РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2012г.
	ст.Богоявленская
	N 10

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Богоявленского сельского поселения Константиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании плана мероприятий Администрации Константиновского района по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в 2011 году, утвержденного распоряжением Администрации Константиновского района от 03.06.2011 № 127
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг  предоставляемых Администрацией Богоявленского сельского поселения Константиновского района, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и применяется к правоотношениям возникшим 01.10.2011 года.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Богоявленского сельского поселения                              Ю.Г.Черячукин
Приложение к постановлению

администрации Богоявленского сельского поселения от 06.02.2012г. № 10
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией  Богоявленского сельского поселения Константиновского района
	№

п/п
	Наименование услуги (функции),
	Ответственный исполнитель услуги (функции)
	Вид услуги (функции) (платная/

бесплатная)
	Получатель услуги (функции)
	Результат предоставления услуги (функции)

	1.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	администрация сельского поселения
	бесплатная
	физические

лица
	получение социальной поддержки и обслуживания

	2
	Оформление, выдача справок, выписок из  похозяйственных книг
	администрация сельского поселения
	бесплатная
	физические

лица
	получение социальной поддержки и обслуживания

	3.
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	администрация сельского поселения
	бесплатная
	физические

лица
	выдача акта и заключения о

2
1